
愛南町にお住まいの皆様へ 

 

 

 ３月 22 日付けの異動で愛南警察署長に着任いたしました奥藤光明

です。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 豊かな自然に恵まれ、歴史と伝統あるこの地で勤務できますことを

大変光栄に思いますと同時に、この地の治安責任者として皆様の安

全・安心を守る重責を担うこととなり、身の引き締まる思いです。 

 

 愛南警察署では、平成 30 年の愛媛県警察運営指針「ともに築こう 

安全・安心 明るい愛媛」のもと、『チーム愛南』で犯罪や交通事故等

を抑止するとともに、的確な事件、事故等への対処による安全・安心

の向上に全力で取り組んで参ります。 

 

 私以下署員が総力を挙げて職責を果たしますとともに、地域住民、

事業者、自治体等関係機関・団体の皆様の御協力をいただきながら、

安全・安心な愛南町の実現に向け、様々な取組を進めて参りたいと考

えておりますので、引き続き、御支援・御協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

平成 30 年３月 22 日 

愛南警察署長 

  奥藤 光明 


